【特定調達公告】

モニタリングステーション及びモニタリングポストの調達に係る一般競争入札の （原子力安全対策課） ２

落札者等

目 次

島根県報
平成25年１月８日（火）

号外 第 １ 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第１号 島 根 県 報 平成25年１月８日号外

1

特 定 調 達 公 告

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第11条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第

83号）第９条の規定により公告する。

平成25年１月８日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

モニタリングステーション及びモニタリングポスト 10基

２ 契約に関する事務を担当する本庁等の名称及び所在地

島根県総務部原子力安全対策課 島根県松江市殿町１番地

３ 落札者を決定した日

平成24年10月29日

４ 落札者の氏名及び住所

山陰三菱電機機器販売株式会社 代表取締役 中谷 譲 島根県松江市平成町182番地35

５ 落札金額

207,900,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

平成24年10月12日

号外第１号 島 根 県 報 平成25年１月８日

2